01 PAZ 2021

Wydziat Zamdwien Publicznych Warszawa, .50 T
Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamowienia w  frybie przetargu
nieograniczonego w ceku zawarcia umowy ramowej na Dostawe samochodéw osobowych w
policyjnej wersji nieoznakowanej, WZP-3488/21/224/T.

Wydziat Zamdwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art.
135 ust. 2, ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (1.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje o freéci pytan zadanych przez Wykonawce i udzielonych
przez Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 3:
Dotyczy zatqcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2
Czy zamawidjacy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd o rozstawie osi 3430 [mm)] pry
jednoczesnym zachowaniu dtugosci maksymalnej pojazdu w zakresie wskazanym przez
zamawiagjgcego w OPZ¢2
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany punktu B.ll.4,a) zatgcznika nr 4 do SWZ dia Zadania nr 2, ktéry
otrzymuje brzmienie:
"B.ll.4,0) rozstaw osi nie mniejszy niz 3275 mm (wedtug danych z pkt 4 swiadectwa
zgodnosci WE},”

Pytanie nr 4:

Dotyczy zatgcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie co zamawiajgcy ma na mysli stosujgc sformutowanie ,szybe
przednig o obnizonej przepuszczalnosci $wietine]"2 O jakim stopniu przyciemnienia zamawiajqgcy
mdwi (w procentach) e

Odpowiedz:

Lamawidjgcy informuje, ze zgodnie z obowigzujgcymi przepisami przepuszczalno$é swiatta szyby
czotowe] musi by powyzej 75%.

Pytanie nr 5:

Dotyczy zatgcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuici pojazd ze zbiornikiem paliwa o objetosci roboczej 70 [dm3]2

Odpowiedz:

Zamawiajqey dokonuje zmiany punkiu B.ILS zatgceznika nr 4 do SWZ dia Zadania nr 2, ktdry

otrzymuje brzmienie:
"B.ILS PojemnoS¢ zbiornika paliwa nie mniej niz 69 dm3, (wg deklaracii
producenta). W chwili odbioru pojazddw wskaznik poziomu paliwa nie moze
wskazywac rezerwy"

Pytanie nr é:

Dotyczy zatgcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopusci pojazd wyposazony w automatyczng skrzynie biegdw? 7 SWZ wynika,
ze zaoferowanie automatycznej skrizyni biegdw skutkuje przyznaniem 20 punktéw, jednak z OPZ
nie wynika ze zamawiajqgcy dopuszcza ten typ skrzyni biegdw.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze Zatqcznik nr 4 do SWZ wskazuje minimalne parametry, jokie pojazd
musi spemic. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje pojazd bazowy wyposazony w
automatyczng skrzynie biegéw otrzyma — 20 punktéw — co bedzie stanowito 20% wagi kryterium;
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W przypadku, gdy Wykonawca nie zaoferuje pojazdu bazowego wyposazonego w
automatyczng skrzynie biegdw Wykonawcy nie zostang przyznane punkty.

Pytanie nr7:

Dotyczy zatgcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2

Czy zamawidjgcy dopusci pojazd z napedem na o5 tylng?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze nie dopusci pojazdu z napedem na o5 tylna.

Pytanie nr 8:

Dotyczy zatgcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2

Czy zamawigjgcy akceptuje zabezpieczenie wlewu paliwa w formie elektromagnetycznego
rygla (wyposazenie fabryczne) ktdry blokuje dostep do wlewu paliwa w momencie gdy zamki
pojazdu sg zablokowane?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze okceptuje zabezpieczenie wlewu paliwa w  formie
elektromagnetycznego rygla (wyposazenie fabryczne), ktéry blokuje dostep do wlewu paliwa w
momencie, gdy zamki pojazdu sq zablokowane.

Pytanie nr 9.

Dotyczy zatgcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2

Czy zomawiagjgcy w miejsce rolety cze$ci bagazowej dopuszcza potke z fabrycznego
wyposazenia celem przykrycia przestrzeni bagazoweje

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, ze dopuszcza w czedci bagazowej pdtke z fabrycznego wyposazenia
pojazdu.

Pytanie nr 10:

Dotyczy zatgcznika 4 (OPZ) Zadanie nr 2

Czy zamawiajgcy w sekcji C OPZ moze doprecyzowadé procentowy stopien przyciemnienia szyb
tylnych pojazdu2 W naszej ocenie obecna konstrukcja zapisu nie gwarantuje zachowania
rébwnych szans miedzy uczestnikami postepowania, gdyz na rynku dostepne sq samochody
posiadajgce maksymalnie 70% przyciemnienie (bedgce zardwno wyposazeniem seryjnym jak i
opcjonalnym) oraz sq producenci ktérych pojazdy mogq posiadac przyciemnienie o wartosci
90%. 90% przyciemnienie skutkuje zwiekszeniem ceny pojazdu (seryjnie proponujemy 30%.
opcjonalnie 70% i 90%) podczas gdy inni oferenci mogq zaproponowac np. 70% bez doptaty. W
naszej ocenie obecny zapis nie pozwala zachowaé réwnego traktowania uczestnikéw
postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy informuje, ze wymaga aby wszystkie szyby pojazdu (z wytqczeniem szyby czotowej
oraz szyb w drzwiach przednich) byty o ograniczonej przepuszczalnodci Swiatta (najbardziej
przyciemnione) z oferty producenta pojazdu.

Pytanie nr 11:
dot. zadania nr 3 - czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie samochoddw o rozstawie
osi 3000mm, wysokosci 1775mm i szeroko$ci przedziatu tadunkowego 1470mm?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonuje zmiany punktow 1.4.1.4, 1.4.1.5, 1.4.1.7 zatqgcznika nr 4 do SWZ dla
Zadania nr 3, kidre ofrzymujq brzmienie:
"1.4.1.4 Przedziat (skrzynia) tadunkowy o dtugosdci min 1500 mm, szeroko$ci min
1470 mm. wysokosci min 400 mm.

1.4.1.5 Rozstaw osi nie mniejszy niz 3000 mm (wedtug danych z pkt 4 swiadectwa
zgodnosci WE).

1.4.1.7 Wysoko$¢ pojazdu nie mniejsza niz 1775 mm.”
Sporzgdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
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Pytanie nr 12:

dot. wszystkich zadah - czy w zwigzku z ograniczong dostepnoscig samochoddw Zamawigjgcy
wyrazi zgode na dostawe samochoddw wyprodukowanych w roku poprzedzajgcym rok
dostawy w sytuacji, gdy termin realizacji bedzie przypadaé na pierwszq potowe roku?
Odpowiedz:

Zamawiadjgcy informuje, ze zgodnie z §1 ust. 12 Ogdinych warunkéw umowy (Rozdz. XIX SW7)
oferowane pojazdy bedq nowe wyprodukowane w roku, w ktérym Zamawiajqcy zapraszat do
ztozenia oferty, lub w roku w ktérym bedq dostarczone do Zamawiajgcego.

Pytanie nr 13:
dot. zadania nr 2
czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania samochody o rozstawie osi 3275mm i diugosci
5309mm?
Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedziq na pytanie nr 3 oraz Zamawiajgcy dokonuje zmiany punktu B.l1.4,b)
zatgeznika nr 4 do SWZ dla Zadania nr 2, ktéry otrzymuje brzmienie:
"B.Il.4.b) dtugodc catkowita pojazdu nie mniejsza niz 5309 mm i niewieksza niz 5500
mm (wedtug danych z pkt 5 Swiadectwa zgodnosci WE)."

Pytanie nr 14:

dot. zadania nr 2

czy Zamawigjgcy dopusci do postepowania samochody, w kidrych zbiormnik paliwa ma
pojemnosc¢ 69 litrow?

Odpowiedz:

Lgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 15;

dot. zadania nr 2

czy Zamawigjgcy dopusci do postepowania samochody wyposazone w  tylne drzwi

dwuskrzydtowe, w kidrych wycieraczka jest tylko w jednym skrzydle lub alternatywnie

wyposazenie samochoddw w klape tylng unoszong do gorye

Odpowiedz:

Zamawigjgcy dokonuje zmiany punktow B.ILLS, B.Vill.4. zatgcznika nr 4 do SWZ dla Zadania nr 2,

ktére otrzymujq brzmienie:
" B.II.5 Wyposazone w pare drzwi bocznych skrzydtowych po obu stronach nadwozia
(drzwi przednie). Boczne po prawej stronie pojazdu, przesuwne, przeszklone z
otwierang szybq. Drzwi tytu nadwozia przeszklone otwierane pod kgtem min 180
stopni lub tylne drzwi dwuskrzydtowe, w ktérych wycieraczka jest tylko w jednym
skrzydle po stronie kierowcy.

B.Vill.4. Szyby drzwi tylnych podgrzewane wyposaione w  co najmnie] jedng
wycieraczke po stronie kierowcy”

Pytanie nr 16:

dot. zadania nr 4

czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania samochody o wysokosci 1880mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany punktu 1.4.1.7 zatqcznika nr 4 do SWZ dia Zadania nr 4, ktory

otrzymuje brzmienie:
"1.4.1.7 Wysoko$¢ pojazdu nie wieksza niz 1.880 mm (wedtug danych z pkt 7
swiadectwa zgodnosci WE).”

Pytanie nr 17:
dot. zadania nr 4

Sporzgdzit: Stawomir Jastrzebski - tel. 47 72 37938
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Zamawiagjgcy wymaga podtokietnika umieszczonego pomiedzy fotelami kierowcy i pasazera.
Czy wyposazenie w dwa osobne podtokietniki dia foteli przednich Zamawiagjgcy uzna za
spetnicjgce wymagania?
Odpowiedz:
Zamawiagjgcy dokonuje zmiany punktu 1.4.8.18 zatgcznika nr 4 do SWZ dla Zadania nr 4, ktéry
otrzymuje brzmienie;
"1.4.8.18 Podtokietnik umieszczony pomiedzy siedzeniomi (fotelami) kierowcy i
pasazera lub dwa osobne podtokietniki dla foteli przednich."

Pytanie nr 18:

Dotyczy zadania nr 3:

1.Czy Zamawiqgjgcy dopusci pojazd o rozstawie osi 3000 mm?2

2. Czy Zamawidjgcy dopusci pojazd o szerokosci skrzyni 1470 mm?e
3. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o wysokosci max. 1755 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11.

Pytanie nr 19:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd z regulacjq kierownicy w jednej ptaszczyznie?

Wszystkie wersje oferowanej marki posiadajg wytgcznie kierownice regulowang w jednej
ptaszczyznie. Pozostate wymagania Zamawiajgcego sqg spetnione.

Odpowiedz:

Zamawigjqcy dokonuje zmiany punktu 1.4.4.1 zatgcznika nr 4 do SWZ dla Zadania nr 3, ktdry
otrzymuje brzmienie;

"1.4.4.1 Regulacja kolumny kierowniczej w jednej ptaszczyznie.”
Pytanie nr 20:
Dotyczy opisu kryteridw oceny ofert SWZ t1j. "Zuzycie energii w litrach na 100 km w warunkach
miejskich (Z)"

Wedtug Swiadecitwa zgodnoici WE oferowanego pojazdu nie wystepujg dane dotyczgce
spalania w warunkach miejskich. Prosze o doprecyzowanie wg jakich kryteridw Zamawiajgcy
ma ocenic oferte, jesli wg badan WLTP nie wystepuje parametr spalania w warunkach miejskich.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w Swiadectwie Zgodnosci WE w tabeli w punkcie 49 wskazane sq
dane o spalaniu.

Wyjasnienia i zmiany zapiséw SWI nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.
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